
UCHWAŁA NR XXXI/298/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i ust.4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U z 2012r. poz. 1356 z póź. zmianami) Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się, że na terenie gminy Stegna ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia: 

1. Poza miejscem sprzedaży nie może przekroczyć liczby 50. 

2. W miejscu sprzedaży nie może przekroczyć liczby 52. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Stegna. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIII/91/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 30 października 2003r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 
spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży, określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Stegna miejsc 
sprzedaży, podawania i spożywania napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa) , a także 
wprowadzenia czasowego i stałego zakazu sprzedaży, spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych, zmieniona 
uchwałą Nr XVI/117/2004 Rady Gminy Stegna z dnia 30 stycznia 2004r. oraz uchwałą Nr XVII/162/2012 Rady 
Gmina Stegna z dnia 1 marca 2012r. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: A02C036C-A1AF-446C-9FD1-56173FC47ABC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały powstała celem dostosowania treści uchwał do obecnego stanu 
prawnego. 

Id: A02C036C-A1AF-446C-9FD1-56173FC47ABC. Podpisany Strona 1




